
Concejalía de Recursos Humanos 

  
 

ANUNCIO 

La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, es sesión 

ordinaria celebrada en fecha 24 de enero de 2025, ha aprobado el siguiente Acuerdo: 

 

PRIMERO: Rectificar el error material detectado en la propuesta de la Concejalía de 

Recursos Humanos de fecha 11 de septiembre de 2023 así como en el Acuerdo de la Junta 

de Gobierno Local, con fundamento en el anterior, celebrado en sesión ordinaria con fecha 

06 de octubre de 2023 en por el que se aprueba la constitución de la bolsa de empleo para 

cubrir de forma temporal las necesidades de Director de Instalaciones Deportivas que se 

produzcan en el Ayuntamiento. (Expte. ES015/2022). 

DONDE DICE: 

CANDIDATO EXP. F-GRL. F-ESP. TOTAL 

AGRA SIERRA,RUTH 37,00 20,00 20,00 77,00 

BOYE DELGADO,ELENA 10,00 20,00 20,00 50,00 

GOAS MORENO,JUAN JOSE 6,75 20,00 20,00 46,75 

VALDES SANCHEZ,DANIEL EMILIO 0,00 20,00 20,00 40,00 

WALCH CUESTA,ALICIA 0,00 20,00 15,00 35,00 

CAÑIZARES GOMEZ,SAMUEL 0,00 20,00 20,00 40,00 

FERNANDEZ ANTA, C. CLAUDIO 0,00 20,00 20,00 40,00 

FRAILE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 0,00 20,00 20,00 40,00 

NISTAL GIL,ROSA 0,00 20,00 20,00 40,00 

ORIVE TARDON,IGNACIO 0,00 20,00 20,00 40,00 

PLAZA PRADA,ANGEL ALBERTO 0,00 20,00 20,00 40,00 

RIVERO ALISEDA,JESUS 0,00 20,00 20,00 40,00 

SANCHEZ GONZALEZ,ALVARO 0,00 20,00 20,00 40,00 

RIVERES BALDERO,ELISA 0,00 17,00 20,00 37,00 

MANZANO VELASCO,MANUEL 0,00 16,00 20,00 36,00 

CUEVAS GARCIA,ANDRES 0,00 20,00 15,00 35,00 

GARROTE BALLESTEROS, J. IGNACIO 0,00 20,00 15,00 35,00 

MINGUEZ HERNANDO, ADRIAN 0,00 20,00 15,00 35,00 

NUÑEZ RAMIREZ,JESUS 0,00 20,00 15,00 35,00 

GOMEZ ACUÑA,BEATRIZ ANA 0,00 5,00 20,00 25,00 

RUBIO MARIN,PABLO 0,00 5,00 20,00 25,00 

GOMEZ MANZANILLA JORGE 0,00 0,00 15,00 15,00 

CERDA GARCIA,MANUEL 0,00 5,00 0,00 5,00 

LOPEZ JIMENEZ,ROSA NIEVES 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARTIN MEDINA,SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Concejalía de Recursos Humanos 

  
 
 

DEBE DECIR: 

CANDIDATOS 
EXPERIENCIA F-GENERAL F-ESPECIFICA TOTAL 

AGRA SIERRA, RUTH 37,00 20,00 20,00 77,00 

BOYE DELGADO, ELENA 10,00 20,00 20,00 50,00 

WALCH CUESTA, ALICIA 9,30 20,00 20,00 49,30 

SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO 7,50 20,00 20,00 47,50 

GOAS MORENO, JUAN JOSE 6,75 20,00 20,00 46,75 

VALDES SANCHEZ, DANIEL EMILIO 0,00 20,00 20,00 40,00 

CAÑIZARES GOMEZ, SAMUEL 0,00 20,00 20,00 40,00 

FERNANDEZ ANTA, CRISTOBAL CLAUDIO 0,00 20,00 20,00 40,00 

FRAILE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 0,00 20,00 20,00 40,00 

MARTIN MEDINA, SILVIA 0,00 20,00 20,00 40,00 

NISTAL GIL, ROSA 0,00 20,00 20,00 40,00 

ORIVE TARDON, IGNACIO 0,00 20,00 20,00 40,00 

PLAZA PRADA, ANGEL ALBERTO 0,00 20,00 20,00 40,00 

RIVERO ALISEDA, JESUS 0,00 20,00 20,00 40,00 

RIVERES BALDERO, ELISA 0,00 17,00 20,00 37,00 

MANZANO VELASCO, MANUEL 0,00 16,00 20,00 36,00 

CUEVAS GARCIA, ANDRES 0,00 20,00 15,00 35,00 

GARROTE BALLESTEROS, JOSE IGNACIO 0,00 20,00 15,00 35,00 

MINGUEZ HERNANDO, ADRIAN 0,00 20,00 15,00 35,00 

NUÑEZ RAMIREZ, JESUS 0,00 20,00 15,00 35,00 

GOMEZ ACUÑA, BEATRIZ ANA 0,00 5,00 20,00 25,00 

RUBIO MARIN, PABLO 0,00 5,00 20,00 25,00 

GOMEZ MANZANILLA JORGE 0,00 0,00 15,00 15,00 

CERDA GARCIA, MANUEL 0,00 5,00 0,00 5,00 

LOPEZ JIMENEZ, ROSA NIEVES 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

SEGUNDO:  Publicar la corrección del error material detectado en la web municipal 

Estabilización y Consolidación de Empleo Temporal | Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid 

 

Las Rozas de Madrid, a fecha que consta en la firma digital 

 

CONCEJAL-DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS  

(P.D. Acuerdo JGL de 23 de junio de 2023) 

José Luis San Higinio Gómez 
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https://www.lasrozas.es/gestiones-y-tramites/estabilizacionyconsolidacion
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